
UCHWAŁA NR XXXV/259/24 
RADY GMINY SIDRA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie pozbawienia drogi gminnej jej dotychczasowego przeznaczenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z  2024 r., poz. 320) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania odcinek drogi 
stanowiący działkę o numerze 1109/2 o powierzchni 0,0316 ha położoną w obrębie Sidra, gmina Sidra.  

§ 2. Położenie odcinka drogi, o której mowa w §1, oznaczona jest na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra.  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bohdan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D05B00-2C5B-45E6-8D2C-9AEB1A776697. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/259/24 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 27 marca 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D05B00-2C5B-45E6-8D2C-9AEB1A776697. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXV/259/24 RADY GMINY SIDRA z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


